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Armoire indépendante pour onduleur de

vehicule électrique

Ces armoires électriques homologuées NEMA 3R sont
adaptées pour accueillir des onduleurs de véhicule
électrique. Ces armoires électriques de la série A30 sont
disponibles avec acces par porte avant ou par porte avant

A et arriere. La structure monobloc et les diverses options de
¥ montage interne permettent un montage de panneaux et de
‘ composants pouvant supporter des charges lourdes. Ces
i1 armoires sont fabriquées aux Etats-Unis avec de I'acier
o ameéricain destiné a des projets d'infrastructures pour les
véhicules électriques.
NORMES INDUSTRIELLES
UL Listed Type 3R
NEMA Type 3R
FONCTIONS

Fabriqué aux Etats-Unis avec de |'acier américain

Conception monobloc pour les exigences de poids et de charge élevées et la protection de I'environnement
Socle ouvert pour une installation facile sur le terrain

Anneaux de levage pour faciliter la manipulation et le transport

Verrous a 3 points actionnés par une poignée verrouillable étanche a I'huile pour l'inviolabilité

Bac a eau au-dessus de la porte pour empécher l'infiltration d'eau

Charnieres en acier inoxydable dissimulées et faciles a retirer pour une installation facile

Les panneaux en option et les angles de montage en rack peuvent étre montés n'importe ou le long des circuits pour une
installation facile

Dispositions pour le montage de lampes LED compactes avec capteurs d'occupation/de vacance

Peinture anticorrosion et revétement de protection pour maximiser la durée de vie méme dans les environnements
climatiques difficiles



SPECIFICATIONS

Finition: Revétement poudré

Matériau: Acier

Couleur: Blanc

Référence
catalogue

US603624FSG

US722424FSG

US723024FSG

US723624FSG

US723636FSG

US722424FSDAG

US722436FSDAG

US723024FSDAG

US723624FSDAG

US723636FSDAG

US724824FSDG

US724824FSDAG

Référence article

61697

61698

61701

61703

61705

61699

61707

61702

61704

61706

61708

61709

Hauteur

1526mm

1830mm

1830mm

1830mm

1830mm

1830mm

1830mm

1830mm

1830mm

1830mm

1830mm

1830mm

Table 1/1

Largeur

916mm

611Tmm

764mm

916mm

916mm

611Tmm

611Tmm

764mm

916mm

916mm

122Tmm

122Tmm

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Profondeur

611Tmm

611Tmm

611Tmm

611Tmm

916mm

611Tmm

916mm

611Tmm

611Tmm

916mm

61Tmm

611Tmm

Epaisseur

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

Acces

Single Access

Single Access

Single Access

Single Access

Single Access

Dual Access

Dual Access

Dual Access

Dual Access

Dual Access

Single Access

Dual Access

L'armoire indépendante pour onduleur de véhicule électrique est un produit fabriqué aux Etats-Unis pour soutenir les projets

d'infrastructure pour véhicules électriques. L'armoire est homologuée NEMA 3R pour assurer la conformité aux normes

industrielles.

Cette armoire est basée sur la plate-forme A30 avec de nouvelles fonctionnalités pour fournir la durabilité et prolonger la

durée de vie des onduleurs de recharge de véhicules électriques.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus603624fsg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus722424fsg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus723024fsg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus723624fsg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus723636fsg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus722424fsdag
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus722436fsdag
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus723024fsdag
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus723624fsdag
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus723636fsdag
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus724824fsdg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encus724824fsdag
https://www.nvent.com/hoffman

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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