

Armoire indépendante pour onduleur de véhicule électrique



Ces armoires électriques homologuées NEMA 3R sont adaptées pour accueillir des onduleurs de véhicule électrique. Ces armoires électriques de la série A30 sont disponibles avec accès par porte avant ou par porte avant et arrière. La structure monobloc et les diverses options de montage interne permettent un montage de panneaux et de composants pouvant supporter des charges lourdes. Ces armoires sont fabriquées aux États-Unis avec de l'acier américain destiné à des projets d'infrastructures pour les véhicules électriques.

NORMES INDUSTRIELLES

UL Listed Type 3R

NEMA Type 3R

FONCTIONS

Fabriqué aux États-Unis avec de l'acier américain

Conception monobloc pour les exigences de poids et de charge élevées et la protection de l'environnement

Socle ouvert pour une installation facile sur le terrain

Anneaux de levage pour faciliter la manipulation et le transport

Verrous à 3 points actionnés par une poignée verrouillable étanche à l'huile pour l'inviolabilité

Bac à eau au-dessus de la porte pour empêcher l'infiltration d'eau

Charnières en acier inoxydable dissimulées et faciles à retirer pour une installation facile

Les panneaux en option et les angles de montage en rack peuvent être montés n'importe où le long des circuits pour une installation facile

Dispositions pour le montage de lampes LED compactes avec capteurs d'occupation/de vacance

Peinture anticorrosion et revêtement de protection pour maximiser la durée de vie même dans les environnements climatiques difficiles

SPÉCIFICATIONS

Finition: Revêtement poudré

Matériau: Acier Couleur: Blanc

Table 1/1						
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Épaisseur	Accès
US603624FSG	61697	1526mm	916mm	611mm	2.66mm	Single Access
US722424FSG	61698	1830mm	611mm	611mm	2.66mm	Single Access
US723024FSG	61701	1830mm	764mm	611mm	2.66mm	Single Access
US723624FSG	61703	1830mm	916mm	611mm	2.66mm	Single Access
US723636FSG	61705	1830mm	916mm	916mm	2.66mm	Single Access
US722424FSDAG	61699	1830mm	611mm	611mm	2.66mm	Dual Access
US722436FSDAG	61707	1830mm	611mm	916mm	2.66mm	Dual Access
US723024FSDAG	61702	1830mm	764mm	611mm	2.66mm	Dual Access
US723624FSDAG	61704	1830mm	916mm	611mm	2.66mm	Dual Access
US723636FSDAG	61706	1830mm	916mm	916mm	2.66mm	Dual Access
US724824FSDG	61708	1830mm	1221mm	611mm	2.66mm	Single Access
US724824FSDAG	61709	1830mm	1221mm	611mm	2.66mm	Dual Access

INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

L'armoire indépendante pour onduleur de véhicule électrique est un produit fabriqué aux États-Unis pour soutenir les projets d'infrastructure pour véhicules électriques. L'armoire est homologuée NEMA 3R pour assurer la conformité aux normes industrielles.

Cette armoire est basée sur la plate-forme A30 avec de nouvelles fonctionnalités pour fournir la durabilité et prolonger la durée de vie des onduleurs de recharge de véhicules électriques.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO SCHROFF **ERICO**